

قطعه‌نامه پایانی تحسن و اعتصاب غذای

هفت روزه در دفاع از محمود صالحی - اروبرو (سوئد)

کمیته دفاع از جان محمود صالحی

شانزدهم فروردین ماه هشتاد و هفت

بحران و تورم حاکم بر جامعه ناشی از پیشبرد سیاست تعدیل اقتصادی سیستم سرمایه داری جهانی از طریق بانک جهانی و صندوق بین المللی پول و اجرای آن توسط رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی است. بار اصلی هزینه های سرسام آور حاصل از این استثمار به دوش کارگران و زحمتکشان می باشد. در چنین شرایطی است که جنبشهای اجتماعی - سیاسی اعم از زنان، معلمان، دانشجویان و ملیتهای تحت ستم بویژه جنبش کارگری یکی پس از دیگری برای احقاق حقوق پایمال شده خود در تقابل با رژیم بیا برمی خیزند. هم اکنون رژیم خون آشام جمهوری اسلامی به سرکوب و ترور عریان تر از گذشته رو آورده است. اتخاذ این شیوه ارتجاعی به دلیل بحران اقتصادی و جلوگیری از بسط و گسترش این جنبشهای اجتماعی - سیاسی در بطن مبارزه طبقاتی حاکم بر جامعه است.

محمود صالحی یکی از چهره های سرشناس رادیکال جنبش کارگری علیه استثمار و سانسور و خفقان است اما به رغم اتمام حکم یکساله همچنان به دلایل واهی و غیر انسانی در زندان حاکمین ددمنش به سر میبرد. بیائیم با اتحاد و همبستگی مان در صفوفی متشکل در دفاع از جنبش کارگری ایران و تشکلهای مستقل کارگری و تمامی جنبشهای آزادیخواهانه و برابری طلبانه به دفاع برخیزیم.

ما بر این باوریم که در تناسب قوا و توازن نیرو، در مبارزه طبقاتی به نفع طبقه کارگر علیه سیستم سرمایه داری، کسب نیرو تعیین کننده است. لذا یاری رسان و انعکاس دهنده صدای کارگران در کارزارهای جهانی باشیم. بنابراین:

۱- ما خواهان آزادی بی قید و شرط محمود صالحی و تمامی زندانیان سیاسی هستیم!

۲- ما خواهان حق آزادی بیان، اجتماعات، اعتصاب و ایجاد تشکلهای مستقل کارگری در ایران می باشیم!

۳- ما برابری کامل حقوق زن و مرد را از ابتدائی ترین حقوق انسانی دانسته و اعمال هرگونه تبعیض را مغایر شأن انسانی میدانیم!

۴- ما خواهان منع تعقیب، پیگرد، لغو احکام زندان و حبس تعلیقی همه فعالین جنبشهای اجتماعی - سیاسی هستیم!

۵- ما سیاست سرکوب و ترور، دستگیری، اخراج، زندان، شکنجه و اعدام را که توسط رژیم جمهوری اسلامی در جامعه اعمال میگردد شدیداً محکوم می نمایم!

زنده و پایدار باد همبستگی جهانی کارگران!

پیروز باد جنبش کارگری ایران!

نابود باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران!

کمیته دفاع از جان محمود صالحی - اروبرو (سوئد) - ۴ آوریل ۲۰۰۷